



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/kaki-persymona-rojo-brillante-p-400.html>



Kaki (Persymona) Rojo Brillante

Cena	57,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 - 7 dni
WYSOKOŚĆ SADZONKI	80-100 cm
SADZONKA	goły korzeń (zabezpieczony balotem na czas transportu)
OPAKOWANIE	1 szt.
ZBIÓR OWOCÓW	październik

Opis produktu

Kaki (Diospyros kaki, persymona) **Rojo Brillante**

Kaki to słodki i mięsisty owoc pochodzenia azjatyckiego, który przybył do Europy z Azji między XVII a XIX wiekiem. Początkowo drzewo kaki było uprawiane jako roślina ozdobna ze względu na drewno wysoko cenione w stolarstwie. Odmiany **kaki szczepione dorastają do 3 m** wysokości i podobnej szerokości, drzewa są odporne na choroby i szkodniki. Korona jest rozłożysta. Kaki Rojo kwitnie bardzo późno, jest to odmiana **samopylna**. Wcześniej wchodzi w okres owocowania, pierwsze owoce można zbierać już w 2 roku po posadzeniu.

Owoc **kaki Rojo Brillante** jest podłużny i duży, około 200 g. W miarę dojrzewania cienka skórka owocu zmienia się z żółtawej na ciemno pomarańczową. Dojrzałe owoce zbiera się od października. Miąższ jest chrupiący, jędrny i pomarańczowy, gdy owoce są dojrzałe. W smaku są słodkie i soczyste. Owoce kaki można jeść na świeżo lub można dodawać do sałatek, naleśników, ciast, galaretek, dżemów, marmolad, syropów, puddingów, lodów lub koktajli. Owoce długo wiszą na drzewie, są szczególnie zauważalne i atrakcyjne, gdy wiszą na drzewie po opadnięciu liści.

Odmianę tę **można uprawiać w naszym kraju przez cały rok w gruncie** (jest odporna na mróz do - 20 stopni) pod warunkiem, że drzewo zostanie posadzone na stanowisku bezwietrznym i nasłonecznionym w ciepłych rejonach Polski. Jest to najbardziej wytrzymała roślina egzotyczna. Drzewo wymaga okrywania na zimę części podziemnej i nadziemnej tylko w pierwszym roku po posadzeniu. **Można je także uprawiać w donicy.**

Oferujemy sadzonki kaki Rojo Brillante wys 80-100 cm, **szczepione**.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

sadzonka: goły korzeń (zabezpieczony balotem) , doniczka (+ 30,00 zł)